
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 09:22

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/yihua-pyrografick-stanice-939d-vi-sada-na-spalovn-deva-p-35722.html

  
Yihua pyrografická stanice 939D-VI
sada na spalování dřeva

Včetně DPH 2 034 Kč

Bez DPH 1 681 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02964317

Výrobce YIHUA

Popis produktu
Pájecí stanice Yihua Pyrograph/ 939D-VI je zařízení určené k hoření ve dřevě. 

 Hořák se vyznačuje kompaktním designem s moderním designem, díky kterému jsme schopni jej umístit i do nejmenších prostor. Stanice je vybavena dvěma nezávislými baňkami pro vypalování ve dřevě s pohodlnými nevytápěcími rukojeťmi (20
hrotů). Knoflík regulace teploty nám poskytuje neustálou kontrolu nad hodnotou nastavené teploty.

Vlastnosti: 

Ovládací knoflík teploty

Pohodlné rukojeti odolné vůči teplotě

Dvě nezávislé baňky pro různé aplikace, které urychlí proces vytváření prací, protože šetříme čas na výměnu tipů

Sada obsahuje 20 hrotů pro širokou škálu pracovních možností

Čitelný LED displej s možností přesného nastavení teploty

Pyrograf používá silný ohřívač

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START||| Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Napájecí napětí:

 AC220V ± 10% 50 Hz
Jmenovitý výkon: 30W
Rozsah regulace teploty: 250 ~ 750 ° C (baňka k vypálení)
Teplotní stabilita: ± 1 °C
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Temperatura pracy: 0 ~ 40°C|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Skladovací teplota: -20 ~ 80 ° C/
Skladovací vlhkost: 35% ~ 45%
Potenciál hrotu (k zemi): 

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Zestaw zawiera: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

StaniceYihua939D-VI  

2 baňky s hořákem
20 dílů - špičky

Stojan na baňku

Šroubovák pro výměnu hrotů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/yihua-pyrografick-stanice-939d-vi-sada-na-spalovn-deva-p-35722.html
http://www.tcpdf.org

